ATO GP N. 301/2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  os  termos  da  Comunicação
Interna n. 61/2019 da Segunda Turma,

CONSIDERANDO  a  convocação  da
Excelentíssima Senhora  Fátima Regina de Saboya Salgado,
Juíza  Titular  da  Vara  do  Trabalho  de  Amambai,  para
auxílio ao Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região no
exercício  das  atividades  jurisdicionais  pertinentes  ao
segundo  grau  de  jurisdição,  no  período  de  9.6.2019  a
2.8.2019, consoante o Ato GP n. 199/2019,

CONSIDERANDO  a  licença  requerida  para
tratamento  de  saúde  da  i.  Magistrada  no  período  de
10.6.2019 a 9.7.2019, conforme PROAD n. 17055/2019,

CONSIDERANDO  o pedido de suspensão da
licença-saúde  (doc.  1)  para  participar  de  sessão  de
julgamento na 2ª Turma, em 19.6.2019, de acordo com o
PROAD n. 17373/2019,

R E S O L V E,

1. Designar a Excelentíssima Senhora
Fátima Regina de Saboya Salgado, Juíza Titular da Vara do
Trabalho de Amambai, para compor quórum no julgamento dos
processos constantes da pauta da 16ª Sessão Judiciária
Ordinária  da  Segunda  Turma,  a  ser  realizada  no  dia
19.6.2019.

2. Dê-se ciência.

3. Publique-se no Diário Eletrônico da
Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica(Lei nº 11.419/2006)
Nicanor de Araújo Lima

Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
8
/
0
6
/
2
0
1
9

1
4
:
2
2
:
0
5
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
2
1
8
6
9
1
)
.